
 
CPIA CENTRO LEVANTE 

Vico Vegetti 2 – 16123 Genova 

C.F. 95182400101- e-mail gemm18500g@istruzione.it  posta cert.  gemm18500g@pec.istruzione.it 

 

           

  

GRADUATORIA PROVVISORIA   

AVVISO di SELEZIONE Prot. n. 1578 del 19/11/2018 per reclutamento di un 

RICERCATORE per attività di accompagnamento nel percorso di formazione e nella ricerca-

azione sui temi dell’organizzazione e della gestione delle scuole in contesti multiculturali. 

Azione 2 del Programma nazionale FAMI, Obiettivo Specifico 2 “Integrazione e migrazione 

legale” – Obiettivo nazionale 3 “Capacity  building” – lettera k) Progr. 740  

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO L’Avviso di selezione Prot. n. 1578 del 19/11/2018 relativo al Programma Nazionale FAMI  

n. 740 Azioni di ricerca azione e formazione  U.S.R. Liguria e Università degli Studi di Genova, in 

collaborazione con il DiSFor; 

- VISTO il Verbale di apertura buste contenenti candidature Prot. n. 1657 del 29/11/2018 per  

reclutamento RICERCATORE Azione 2 del Programma Nazionale FAMI, Obiettivo specifico 2 

“Integrazione e migrazione legale” – Obiettivo nazionale 3 “Capacity building” – lettera k) Progr. 

740; 

DISPONE 

 

La pubblicazione della Graduatoria Provvisoria relativa all’Avviso suindicato: 

 

 

Nominativo 

 

Titoli di studio 

Titoli culturali 

specifici e 

pubblicazioni 

Titoli di 

servizio o 

lavoro 

 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 

Andrea TRAVERSO 

 

08 

 

15 

 

35 

 

58 

 

Ai sensi dell’art. 8 dell’Avviso di selezione Prot. n. 1578 del 19/11/2018, avverso la presente Graduatoria 

Provvisoria, sarà possibile esperire reclamo entro quindici giorni dalla data di pubblicazione.   

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Michele RAGGI 




		2018-11-29T12:44:27+0100
	RAGGI MICHELE




